
ZARZĄDZENIE NR 439/2022 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 17 maja 2022 r. 

 

w sprawie określenia upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w imieniu 
Wójta Gminy  

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz.559 z pózn.zm.), art. 143 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
Podatkowa (Dz.U. z 2021 r. poz 1540 z późn. zm.) i pkt 7 załącznika Nr 1 do Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Hajnówka, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Nr 284/2020 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Hajnówka  

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 1. Do wydawania w moim imieniu decyzji indywidualnych z zakresu administracji 
publicznej upoważniam Skarbnika Gminy Panią Marzenę Kublik w sprawach ustalania 
i określania wysokości podatków i opłat lokalnych w tym podatku od środków transportowych 
oraz zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 
do produkcji rolnej.  
2. Upoważniam Panią do podejmowania czynności w imieniu Wójta z zakresu podpisywania 
sporządzonych w referacie dokumentów, w tym potwierdzanie zgodności z oryginałem 
dokumentów wytworzonych w referacie. 
  
§ 2.  Upoważnienie, o którym mowa w § 1 pkt. 2 nie dotyczy dokumentów zastrzeżonych 
do podpisu Wójta Gminy.  
 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Hajnówka 

Lucyna Smoktunowicz 

Otrzymałam do wiadomości i realizacji: 

 

_________________________________ 
Data i podpis 

 


